ogólnej liczby głosów przez jednostki z grupy kapitałowej Spółki o co najmniej 2% ogólnej liczby głosów.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 15/2023 z dnia 21 czerwca 2023 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji Liczba akcji (szt.) / liczba głosów
na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz % w
KZ

Comp S.A. nabycie akcji 21.06.2023 235 360 4,19%

Podmiot

Liczba
akcji przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

Liczba głosów
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

% udział
głosów w

ogólnej liczbie
głosów przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

Liczba   akcji
po  zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

Liczba głosów
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

% udział
głosów w

ogólnej liczbie
głosów po
zdarzeniu

nabycia akcji
własnych

Comp  S.A. wraz
z jednostkami
zależnymi, w
tym:

858 526 15,30% 858 526 15,30% 1 093 886 19,50% 1 093 886 19,50%

Comp S.A. 178 887 3,19% 178 887 3,19% 414 247 7,39% 414 247 7,39%

Comp Centrum
Innowacji
Sp. z o.o.

679 639 12,11% 679 639 12,11% 679 639 12,11% 679 639 12,11%

Grupa Kapitałowa Comp S.A. I półrocze 2023 r.

13

Z akcji własnych posiadanych przez Spółkę i jednostki zależne nie jest wykonywane prawo głosu na walnym
zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z § 2 pkt. 9 Uchwały nabyte przez Spółkę akcje własne mogą zostać umorzone na
podstawie odrębnej uchwały walnego zgromadzenia

• Robert  Tomaszewski

W dniu 23 czerwca 2023 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni obowiązki
zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 17/2023 z dnia 23 czerwca 2023 roku.

[…]

ogólnej liczby głosów przez jednostki z grupy kapitałowej Spółki o co najmniej 2% ogólnej liczby głosów.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 15/2023 z dnia 21 czerwca 2023 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach.

  Comp S.A. I półrocze 2023 r.

97

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji Liczba akcji (szt.) / liczba głosów
na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz % w
KZ

Comp S.A. nabycie akcji 21.06.2023 235 360 4,19%

Podmiot

Liczba
akcji przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

Liczba głosów
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

% udział
głosów w

ogólnej liczbie
głosów przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

Liczba   akcji
po  zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

Liczba głosów
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

% udział
głosów w

ogólnej liczbie
głosów po
zdarzeniu

nabycia akcji
własnych

Comp  S.A. wraz
z jednostkami
zależnymi,
w tym:

858 526 15,30% 858 526 15,30% 1 093 886 19,50% 1 093 886 19,50%

Comp S.A. 178 887 3,19% 178 887 3,19% 414 247 7,39% 414 247 7,39%

Comp Centrum
Innowacji
Sp. z o.o.

679 639 12,11% 679 639 12,11% 679 639 12,11% 679 639 12,11%

Z akcji własnych posiadanych przez Spółkę i jednostki zależne nie jest wykonywane prawo głosu na walnym
zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z § 2 pkt. 9 Uchwały nabyte przez Spółkę akcje własne mogą zostać umorzone na
podstawie odrębnej uchwały walnego zgromadzenia.

• Robert  Tomaszewski

W dniu 23 czerwca 2023 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni obowiązki
zarządcze jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o zbyciu akcji.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 17/2023 z dnia 23 czerwca 2023 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach.